
-

Rt evropský
sociální

~ fondvČR

**** ** ** ****

o·

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I:' '!r
A·T. .!
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Příloha č. 4 - Návrh kupní smlouvy

Kupní smlouva

Kupující: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Jihlava
Se sídlem: Husova 1671/54,58601 Jihlava
Banka: SBERBANK CZ, a.s.
Číslo účtu: 4200401923/6800
IČ: 00638056
DIČ: -
Zastoupený: PhDr. Marií Říhovou, ředitelkou školy

Prodávající: M-SOFT, spol. s r.o.
Se sídlem: Jana Masaryka 12, 58601 Jihlava
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 25805681/0100
IČ: 49434853
DIČ; CZ49434853
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Maškou,jednatelem

uzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem "Angličtina ve zdravotnické
profesi" (CZ.l.07 11.1.36/02.0026) tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka výpočetní techniky a software a dalšího zařízení v rámci
projektu "Angličtina ve zdravotnické profesi", reg. č. projektu CZ.l.07 /1.1.36/02.0026 (dále
jen "zboží").

Zboží .... .:, Označení zboží uvedeného v·nabídce Počet-kusů

Hardware
Notebook vč. operač. systému Fujitsu Lifebook A532 3

Tablet Acer ICONIA W 51OP 20

Multifunkční tiskárna OK! MC362DN+wiflAP 1

Digitální fotoaparát CANON A3400 IS 1

I Mobilní telefon 1 GlGABYTE Gsmart Maya Ml 1

I Mobilní telefon 2 Samsung Galaxy S3 mini 1

I Software I
I

Kancelářský balík 1 Microsoft Office 2013 Pro Plus AE 23

II.
Kupní cena



r~~------------------------------I

I
I
[,

III" ~~;~rnfký'--_*_: *_*_:_:,..:_-, M'N<ST~'STV;'esY fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

o·
~..• ~

f
OP Vzděláváni

plO konkurene6$ehopno.t

INVESTICE 00 ROZVOJE VZOtlÁVÁNí

I 1. Celková cena zboží dle čl. 1. činí:

Hardware

,,'~'~':f;;,,4tť,'
Zboží .

j\ ":"--;ff: .:~{!;.:;;~~y:,"~~*-:

..',éeri~ia ku~ .

bezp~n
, ~

Cena za kuio, ..

vř'J.)PII;
•• .ý

Notebook vč, operač. systému 3 36 13950 16879,50

Tablet 20 36 12980 15705,80

Multifunkční tiskárna 1 36 14090 17048,90

Digitální fotoaparát 24 2700 3267

Mobilní telefon 1 24 2450 2964,50

Mobilní telefon 2 24 5700
1
6897

Software .:
.'.

I Kancelářský balík 1'1" 24 3070 I 3714,70I z »

... , ,
397000,-Celková cena bez DPH

DPH 83370,-
, 480370 -I Celková cena s DPH

2. Manipulační náklady (obal a doprava zboží na adresu sídla kupujícího) a instalace software
jsou započteny v ceně.

III.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě vystavené faktury, a to
na bankovní účet prodávaj ícího uvedený na faktuře.

2. Faktura bude prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení při dodávce zboží a bude splatná
do 14 kalendářních dnů ode dne dodání zboží.

3. Kupující neposkytuje zálohy.
4. Ve faktuře prodávající uvede název odpovídající živnostenskému oprávnění, identifikační

číslo, místo podnikání, údaje o kupní smlouvě, údaje o splatnosti, údaje o uskutečnění
zdanitelného plnění, údaje o dodaném zboží s uvedením počtu dodaných jednotek zboží, jeho
jednotkové ceny a ceny výsledné.

5. Ve faktuře je prodávající povinen uvést číslo a název projektu, pro který je tato zakázka
určena, tj,: "zakázka pro projekt Angličtina ve zdravotnické profesi, registrační číslo
CZ.1.07/l.1.36/02,0026".

6, V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré
náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je
kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data splatnosti. V takovém případě
prodávající vystaví novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data
splatnosti není kupující v prodlení s placením faktury.

2



í'
\ II, evropský

sociální
-." fond v ČR

o-
**** ** ** ****

~..• ~

t- ~
OP Vnlělavíiní

pro konkureneesChopnost
'-----:---' MINISTERSTVO ŠKOLSTVí.
EVROPSKÁ UNIE MlAoEžE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

7. Právo fakturace vzniká dnem dodání všeho zboží dle této smlouvy.
8. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu kupujícího.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem dodání zboží je SZŠ a VOŠZ Jihlava, Husova 1671/54, 586 01 Jihlava.
2. Náklady na přepravu zboží a případné pojištění hradí prodávající.
3. Zboží je dodáno převzetím kupujícím, to je potvrzením dodacího nebo přepravního listu

odpovědným pracovníkem kupujícího.
4. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující úplným zaplacením kupní ceny.
5. Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu

této smlouvy.
6. Dodání zboží před termínem se nevylučuje.

V.
Závazky prodávajícího

1. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
jehož prostředků je dodávka hrazena (zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ,
EK, Evropský účetní dvůr), provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a
zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), tj. až do konce roku 2025.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Záruční doba na jednotlivé zboží je specifikována v článku II. této smlouvy.
2. Záruční doby začínají běžet od převzetí věci kupujícím.
3. Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní kupující písemně u prodávajícího bez

zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se vyjádří po přijetí reklamace do S-ti dnů.
4. Záruční doby na reklamovaný předmět se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění

reklamace a končící odstraněním vady.
S. Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a

nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou
závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího.

6. Prodávající se zavazuje provést odstranění reklamovaných závad v technicky nejbližším
možném termínu, nejpozději do 30-ti dnů.

7. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno podle podmínek této smlouvy v souladu se
specifikací zakázky a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

3



r
i

I
I flfevropský

sociální
.., fondvCR

I:' '!T
f

**** ** ** ****

o-

L...-__ ....,...._-' MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEžE A TI':LOVÝCHOVY

OP Vzděláváni
pro konkUre/ICIlSClIOpnost

INVESTICE DO ROZ\/OJE VZDĚLÁVÁNí

v případě prodlení prodávajícího - smluvní pokuta ve výší 0,05% z celkové ceny zboží,
které mělo být dodáno za každý' započatý den prodlení;
v případě prodlení kupujícího - smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

2. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto
smluvní pokutu.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a
souvisejícími právními předpisy.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.
2. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden a kupující

dva výtisky. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje
vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Jihlavě, dne ti r:;. 'z c :"3 V Jihlavě, dne

./StřEdni &d~~l':-'::~t.-TÚ:kt·~{.!)t~ ~

/,",/řSí Odbilf;'h;, .1([~;~;;f.':lni~,(ltnk~

Husov3. 16"/ I . ) ....,~.~,::;.6Cíl .':Hli.ava

za kupujícího - podpis a razítko

Ing. Bohuslav Maška - jednatel PhDr. Marie Říhová - ředitelka školy

';"

4


